
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità e Traffico
Servizio Mobilità e Trasporti

Ordinanza n. 07/2025                              del  14.01.2025

IL DIRIGENTE

PREMESSO che nella giornata di mercoledì 22 gennaio 2025, con inizio alle ore 10.00, si
terrà presso il piazzale del Santuario della Madonna delle Grazie di San Pietro in Silki la
celebrazione religiosa del patrono della Polizia Locale, San Sebastiano;

ATTESO che alla manifestazione parteciperanno numerose persone per cui, al fine di
permettere il regolare svolgimento dell’evento, si rende necessario vietare la sosta e il
transito  nel piazzale in parola e nell’area adiacente normalmente adibita a parcheggio
libero;

SENTITO il Comando di Polizia Locale;

VISTI gli articoli 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, D.L. 30.04.1992, n° 285, relativi
alle norme sulla circolazione stradale;

ORDINA
mercoledì 22 gennaio 2025

dalle ore 07:00 alle 14:00

l’istituzione del divieto di transito e di fermata, per tutti i veicoli eccetto quelli collegati alle
celebrazioni, nei piazzali antistanti il Convento e il Santuario della Madonna delle Grazie di
San Pietro in Silki, come indicato da apposita segnaletica materializzata sul posto.

La presente ordinanza sarà trasmessa in  copia al  Settore Polizia Locale,  alle  Forze di
Polizia ad ordinamento Statale, al Comando Provinciale VV.F., al 118, all'ATP, all'ARST, ad
AREUS, al Gabinetto del Sindaco e all'Ufficio Stampa del Comune.
Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art.  37, comma 3° del Cod. Str., è ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le formalità stabilite dall'art.
74 del regolamento di esecuzione e di attuazione, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti.         

Il Dirigente
ing. Fabio Spurio

documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.P.R.  28.10.2000  e  del  D.Lgs.l07.03.2005  e  norme
collegate, il  quale sostituisce il  formato cartaceo e la
firma autografa.


		2025-01-16T14:43:03+0100
	FABIO EMANUELE MASSIMO SPURIO




